

Odpowiedzi na pytania nr 1

Dotyczy: zapytania ofertowego na udzielenie zamówienia pn. „Dostawa zestawów komputerowych, laptopów i drukarek”

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 2 do ZO - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-FUNKCJONALNYCH.
Oferowany zestaw komputerowy; Wymiary i waga

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach: wysokość 38 cm, waga 7,7 kg przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 2 do ZO - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNO-FUNKCJONALNYCH.
Oferowany zestaw komputerowy; Parametry środowiska; Minimalna temperatura pracy: 0 °C

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o minimalnej temperaturze pracy 5°C ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza.

Z-ca DYREKTORA
d/s Admin.-Eksploatacyjnych
Marek Zalewski